РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «14» марта  2012г. № 47

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово»

          Рассмотрев ходатайство ООО «Керимов» о награждении работников Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п.3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,
постановляет:

          Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за многолетний добросовестный труд в сфере торговли и в связи с профессиональным праздником Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства,

- Денисенко Любовь Ивановну, продавца магазина «Березка» ООО «Керимов»;
- Кузьмину Елену Геннадьевну, продавца магазина «Татьяна» ООО «Керимов»;
- Григорьеву Алевтину Юрьевну, фасовщицу Универсама «Звениговский» ООО

   «Керимов»;
- Мачину Елену Леонидовну, фасовщицу Универсама «Звениговский» ООО

  «Керимов»;

- Мурышкину Светлану Николаевну, продавца Универсама «Звениговский» ООО

  «Керимов»;

- Михайлову Людмилу Васильевну, продавца магазина «Валентина» ООО

   «Керимов»;

- Рыбакову Веру Николаевну,  кладовщика ООО «Керимов».
Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                                      И.Г. Столбов
исп. Степанова Е.В.
тел. 8(83645) 7-15-61